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PETERMINAZIONE N. 178/2016 DEL 29/12/2016

IL DIRETTORE DEL CONSORZIO, QUALE FUNZIONARIO CHE ADOTTA L'ATTO

ETTORE
. LLE DI SUSA”
A SKINA ABBURRA'

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA E DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA Al
SENSI DELL’ART 147 BIS, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000, MODIFICATO DALL’ART. 3, COMMA 1, LETTERA D)
DEL D.L. 174/2012. CONVERTITO GON MODIFIGHE NELLA L. 213/2012

SUSA, LI’ 29/12/20186

SUSA, LI’ 29/12/2016

PARERE Di REGOLARITA’ CONTABILE Al SENS| DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 267/2000 NONCHE' ATTESTAZIONE
DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SUSA, LiI' 29/12/2016 AlRE . TIVO FINANZIARIA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

I PRESENTE ATTO E DIVENUTO ESECUTIVO IN DATA 29/12/2016, A SEGUITO DEL VISTQ DI REGOLARITA
CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA APPOSTO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO (ART. 151, COMMA 4, D.LGS. 18/08/2000 N. 267) 7

SUSA, LI"

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

IL PRESENTE ATTO VIENE PUBBLICATO ALL'ALBQ PRETORIO DEL CONSORZIO PER 15 GIORNI CONSECUTIVI
CON DECORRENZA DAL -

SUSA, LI’

PRERRIMARCHIVIO\DETERMINE2018\TINTEGGIATURASEDECENTRALE
\Par. Aff.Lav.Tint.Uff.Dir. SalaRiun.Segr.Pers.CorridoloBagniSedeCentrale2017.doc




Re Pierri

Da: ilirsulceni@yahoo.it

Inviato: giovedi 22 dicembre 2016 22:58
A . pierri.re

Oggetto: Preventivo di lavoro

Gentile CONISA.

A seguito della Vostra richiesta Vi presentiamo la nostra offerta per la tinteggiatura
dei Vostri uffici.

Uff. Segretaria 470,00 € + iva .’

Uff. Direttore 540,00 € + iva.+«

Sala riunioni 502,00 € +-iva. v

Uff., Personale 375,00 € + iva.s

Corridoio 3600,00 € + iva. .

Tre bagni 580,00 € + iva. v

Questo preventivo annulla tuttl i preventivi precedenti.
In attesa di una Vostra risposta porgo distinti saluti.
Ilir sulceni

Inviato dal mio dispositivo Huawel
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7; CON.L8.A. "Valle di Susa”
Re Pierri '; Prot. n°......4 (-

Da: ilirsuiceni@yahoo.it 2 9J B\c. 23———-“@
Inviato: giovedi 29 dicembre 20186 11:07

A: Re Pierri

Oggetto: Ris: Porte sede centrale

Gentile CONISA.

La tinteggiatura delle porte due lati pud essere realizzato con un prezzo a corpo di 100,00€ (cento,00) +
iva per porta.

Cordiali saluti.

Suiceni Ilir.

Inviato dal mio dispositivo Huawei

-------- Messaggio originale -------
Oggetto: Porte sede centrale

Da: Re Pierri

A 'ilirsulceni’

CC: conisa.direzione(@conisa.it,'Paclo Alpe'
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Buongiorno SULCENI,
in allegato te allego le foto delle porte.

¢ N. 02 porte bagni {senza vetri accanto fotocopiatore cm. 120 x 220 circa );

¢ N. 02 porte semplici (con vetri n.1 nuovo bagno — n.1 archivio schedari cm. 75 x 220 circa );
¢ N. 01 porta server (con vetri ad un anta cm. 120 x 220 circa );

¢ N. 13 porte uffici (con vetri due ante cm. 120 x 220 circa ).

Potrebbe farmi parvenire il preventivo per la colorazione esterna g, in alternativa, anche la colorazione interna
delle porte?
Aspetto una risposta urgente in guanto, dopo che si sara giunti ad una decisione, devo impegnare 'eventuale
spesa aggiuntiva,

E’ urgente.
| Grazie

Con.|.S.A."Valle di Susa”
Istruttore Tecnico Geometra
Geom. Pierrl RE

29/12/2016



